[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日

香　南　市　長　　　様

申　請　人　　住　所
　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

公 有 財 産 売 払 申 請 書

下記のとおり公有財産の売払を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	所 在 地
	区　分
	種　目
	数　量
（㎡）
	使用目的
	適　用

※ 使用目的には、市有地（法定外公共物）を含めた一体利用の使用目的をご記入ください。

 関係書類：公図の写し、印鑑証明書、位置図、地積測量図（売払用途廃止該当地）